«в регистр»
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от 31 августа 2021 года                                                                                    № 36п
О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов

бюджета города Югорска
На основании пункта 2 статьи 20, статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в соответствии с пунктом 23 решения Думы города Югорска от 22.12.2020 № 91 «О бюджете города Югорска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Югорска, утвержденный Приложением 1 к решению Думы города Югорска 22.12.2020 № 91 «О бюджете города Югорска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 27.04.2021 № 28) следующие изменения:

1.1. После строки

 «

	III.
Органы государственной власти, государственные органы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

»

дополнить строками следующего содержания:

«

	410

	Служба по контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	410
	1 16 01000 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные  Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях**

».
1.2. После строки

 «

	600
	1 16 01000 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные  Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях**

»

дополнить строками следующего содержания:

«

	660

	Служба контроля Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	660
	1 16 01000 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные  Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях**

».

2. Опубликовать приказ в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.06.2021.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора департамента финансов                                             Н.П.Бушуева